1

TOÀ ÁN NHÂN  DÂN

QUẬN CẦU GIẤY

THÀNH PHỐ HÀ NỘI

    Số:  28/2020/QĐST- DS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Cầu Giấy, ngày 24 tháng 12 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

ĐÌNH CHỈ GIẢI QUYẾT VỤ ÁN DÂN SỰ

Căn cứ vào các điều 48; điểm c khoản 1 điều 217; khoản 3 điều 218; khoản 1 điều

219 và khoản 2 điều 273 của Bộ luật tố tụng dân sự năm 2015;

Sau khi nghiên cứu hồ sơ vụ án Kinh doanh thương mại sơ thẩm thụ lý số

108/2019/ TLST- KDTM ngày 30 tháng 12 năm 2019 về việc “Tranh chấp hợp đồng gia

công”.

Xét thấy: nguyên đơn là Công ty trách nhiệm hữu hạn K có đơn xin rút toàn bộ yêu

cầu khởi kiện là tự nguyện, phù hợp với quy định pháp luật. Bị đơn là Công ty trách

nhiệm hữu hạn C không có yêu cầu phản tố.

QUYẾT ĐỊNH:

1. Đình chỉ giải quyết vụ án Kinh doanh thương mại sơ thẩm thụ lý số

108/2019/TLST- KDTM ngày 30 tháng 12 năm 2019 về việc ”Tranh chấp Hợp đồng gia

công” giữa:

*Nguyên đơn: Công ty trách nhiệm hữu hạn K

Trụ sở: Tầng 15 tòa nhà B14 phường K, quận Đ, thành phố Hà Nội.

Người đại diện theo pháp luật: Bà Đỗ Thúy L – Giám đốc.

Người bảo vệ quyền và lợi ích hợp pháp cho nguyên đơn: Bà Đào Thị L1 – Luật sư

thuộc Công ty Luật TNHH T.

*Bị đơn: Công ty trách nhiệm hữu hạn C

Trụ sở: Tòa nhà CMC Tower, số 11 phố D, phường D, quận C, thành phố Hà Nội.

Người đại diện theo pháp luật:  Ông Hoàng Ngọc H – Chủ tịch Công ty.

2

2. Hoàn trả Công ty trách nhiệm hữu hạn K số tiền tạm ứng án phí 50.010.000 đồng

(năm mươi triệu không trăm mười nghìn) đồng theo Biên lai thu tiền tạm ứng án phí số

AA/2018/0003159 ngày 26/12/2019 tại Chi cục Thi hành án Dân sự quận Cầu Giấy, thành

phố Hà Nội.

3. Đương sự

có quyền kháng cáo, Viện kiểm sát nhân dân quận Cầu Giấy, thành

phố Hà Nội có quyền kháng nghị quyết định này trong thời hạn 07 ngày kể từ ngày nhận

được Quyết định này.

Nơi nhận:

- Đương sự;

- VKSND Q.Cầu Giấy;

- Lưu hồ sơ vụ án.

THẨM PHÁN

Tô Thanh Tú